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Faculté:

Département

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

Langue et littérature arabes

Année Universitaire:

2018 / 2019

lére année — Domaine: langue et littérature arabes - Filiére: Etudes littéraires -

Spécialité: Littératture arabe de moderne et contemporaine

Nom et prénoms
ADDALOU Djamila
AFOUN Haoua
AIDLI Lylia
AIT EL HADI Sabrina
AIT KHEDDACHE Karima
AMARI Malika
AOUCHICHE Saliha
ARAR Leila
ATSI Mahdjouba
AZROUG Asma
AZZ| Nabila
AZZOUG Nafissa
BABAHAMED Hanifa
BEN KHETTAL Khirreddine
BENAIDJA Feriel
BENHARAAT Meriem
BERABEZ Siham
BETRICHE Karima
BEZIOUNE Faiza
BEZTOUT Nassima
BOUBAYA Adila
BOUCHAKEL Nawal
BOUDJEMLINE Ouissam
BOUFALA Feriel
BOUGHANEM Dahia
BOUKHIAR Kamilia

Matricule

1433017294
1533011870
1433006679
1533007435
1533014748
1533012654
1533000053
1533010696
1433004044
1533014577
1333014647
1533009887
1433000022
1433014327
1533011746
1533012653
1533013187
1533001595
1433013430
1533014686
1533011819
1433004388
1533012670
1533018515
1533007626
1433007293

PV de délibération

1° Sem

Moy
10.27
10.03
10.69
10.57
10.00
10.49
10.69
10.01
10.05
11.15
10.13
10.79
10.28
10.79
10.25
10.11
10.93
11.28
10.01
10.56
11.24
10.93
10.50
10.01
10.95
11.10

Cred

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

2° Sem

Moy
10.14
10.92
10.72
10.80
10.17
10.81
11.37
10.26
11.40
11.45
10.49
12.58
10.22
11.90
10.64
10.81
11.38
10.24
10.70
1154
11.68
11.41
10.74
10.61
10.46
11.30

Cred

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy

Cred

4° Sem

Moy

Cred Moy

5° Sem
Cred

6° Sem

Moy

Cred

Y Cred
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00

Dec. jury
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2

Admis/Session2
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1° Sem 2° Sem 3° Sem 4° Sem 5° Sem 6° Sem

N° Nom et prénoms Matricule Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred X Cred Dec. jury

27 BOUMELIL Hayat 1533019914 10.81 30.00 10.11 30.00 60.00 Admis/Session2
28 BOUNIA Lydia 1433011893 11.10 30.00 10.69 30.00 60.00 Admis/Session2
29 BOUZAD Katia 1533011665 10.86 30.00 10.59 30.00 60.00 Admis/Session2
30 BRAHAMI Salima 1533008721 10.85 30.00 11.31 30.00 60.00 Admis/Session2
31 CHAABNA Taous 1533007442 10.58 30.00 10.49 30.00 60.00 Admis/Session2
32 DEBBOU Sarah 1533013075 10.00 30.00 10.82 30.00 60.00 Admis/Session2
33 DJERMOUNI Imane 1533011603 11.09 30.00 10.75 30.00 60.00 Admis/Session2
34 DOUDACHE Khoukha 1533021000 10.17 30.00 10.00 30.00 60.00 Admis/Session2
35 FERHAT Nassima 1533007055 10.60 30.00 10.92 30.00 60.00 Admis/Session2
36 FERSAOUI Kahina 1433009685 10.53 30.00 10.00 30.00 60.00 Admis/Session2
37 GUEMACHE llham 1533010499 10.80 30.00 10.55 30.00 60.00 Admis/Session2
38 GUIRA Taous 1333013532 10.06 30.00 10.17 30.00 60.00 Admis/Session2
39 HADJI Katia 1533014645 11.37 30.00 10.45 30.00 60.00 Admis/Session2
40 HAMZA Farida 1533012632 10.06 30.00 10.25 30.00 60.00 Admis/Session2
41 HEDDAD Thiziri 1533010518 10.99 30.00 10.64 30.00 60.00 Admis/Session2
42 IBALIDEN Yasmina 1533016558 10.98 30.00 10.68 30.00 60.00 Admis/Session2
43 IDIR Milia 1533008782 10.74 30.00 10.61 30.00 60.00 Admis/Session2
44 IGHIT Djahida 1433011859 11.49 30.00 11.94 30.00 60.00 Admis/Session2
45 IKHLEF Lydia 1533004741 10.69 30.00 10.52 30.00 60.00 Admis/Session2
46 ISSAOUN Souad 1433010692 10.84 30.00 10.47 30.00 60.00 Admis/Session2
47 KAIBA Salima 1333006341 10.21 30.00 10.86 30.00 60.00 Admis/Session2
48 KEBOUCHI Hanane 1533016579 10.19 30.00 10.01 30.00 60.00 Admis/Session2
49 KHEMSINE El kaissa 1533008691 10.81 30.00 10.34 30.00 60.00 Admis/Session2
50 LAKAB Nabila 1533010719 10.17 30.00 10.12 30.00 60.00 Admis/Session2
51 MAOUCHE Djamila 1533012587 11.13 30.00 10.52 30.00 60.00 Admis/Session2
52 MAOUCHE Nawal 1433004190 10.00 30.00 10.10 30.00 60.00 Admis/Session2

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)
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N° Nom et prénoms Matricule Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred X Cred Dec. jury
53 MERABET Massinissa 1533006258 10.01 30.00 10.74 30.00 60.00 Admis/Session2
54 MERKHOUF Nadia 1533005999 10.82 30.00 10.00 30.00 60.00 Admis/Session2
55 NEFFARI Kenza 1533020906 11.28 30.00 10.12 30.00 60.00 Admis/Session2
56 NEKKA Nadjet 1533018675 11.05 30.00 11.33 30.00 60.00 Admis/Session2
57 NESSARK Kahina 1433010608 11.93 30.00 11.06 30.00 60.00 Admis/Session2
58 RADJI Fairouz 1533010658 10.89 30.00 10.35 30.00 60.00 Admis/Session2
59 SEBBATI Saloua 1533006993 10.96 30.00 10.95 30.00 60.00 Admis/Session2
60 TAHIR Ouafa 1433011571 11.03 30.00 10.10 30.00 60.00 Admis/Session2
61 TAKHEDMIT Samira 1533021039 11.17 30.00 10.57 30.00 60.00 Admis/Session2
62 TALAOUANOU Sahra 1533014627 10.80 30.00 10.88 30.00 60.00 Admis/Session2
63 TELMAT Hassiba 11AR0066 10.08 30.00 10.16 30.00 60.00 Admis/Session2
64  ZIANI Massissilia 1533007655 10.58 30.00 11.76 30.00 60.00 Admis/Session2
65 IMESTOURENE Sabrina 1533004659 10.13 30.00 9.53 21.00 51.00 Ajourné

66 OUADI Samra 1533010584 10.74 30.00 9.02 19.00 49.00 Ajourné

67 ISSAD Lillia 1533008767 10.36 30.00 9.31 18.00 48.00 Ajourné

68 BEN CHALLAL Lydia 1533004935 10.24 30.00 9.04 17.00 47.00 Ajourné

69 BERKANE Yasmina 1533018699 9.30 17.00 10.86 30.00 47.00 Ajourné

70 BENNAIDJA Abdelhak 123009358 10.19 30.00 4.58 13.00 43.00 Ajourné

71 OUALI Radia 123016772 891 13.00 10.48 30.00 43.00 Ajourné

72 OUARI Yamina 1433007337 6.16 18.00 8.94 25.00 43.00 Ajourné

73 HADDAD Yasmina 1533017196 10.24 30.00 9.36 10.00 40.00 Ajourné

74 ADJAOUD Katia 1333012385 8.84 17.00 2.86 8.00 25.00 Ajourné

75 MAZGUENE Fouzia 1433008989 9.24 14.00 6.90 6.00 20.00 Ajourné

76  AKIL Thiziri 123015917 746 9.00 123 4.00 13.00 Ajourné

77 MAMMERI Samia 1433005319 0.00 Ajourné

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)
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77 sur 77 étudiants, soituntauxde 100.00%

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)
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